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Pääsiäinenkin on sitten takana päin. Se oli kaunis ja antoi vahvan lupauksen todellisesta keväästä. 

Lumikin suli silmin nähden, vaikka yöt olivatkin vielä kylmiä. Veres Nato-Suomi sai viettää juhlaansa 

rauhassa ja turvallisin mielin.  

Edessä ovat jännittävät viikot, kun Petteri Orpo ryhtyy tunnustelemaan tulevaa hallituskoalitiota. 

Tehtävä ei ole helppo, sillä puolueiden näkemyserot tulevista tarpeista ovat varsin kaukana toisis-

taan. Mutta hallitus varmasti syntyy jossakin muodossa, ja nähtäväksi jää mitä se sitten saa aikaan 

tulevina vuosina. Toivoa vaan sopii, että hallitusohjelmaan tulee merkittävällä panoksella myös se-

nioreiden ja vanhusten tarpeet. 

Muutoksia loppukevään ohjelmaan 

Enpä nyt sorru sen syvällisemmin politiikkaan, koska se ei kuulu meidän toimintaamme. Sen sijaan 

käännän katseeni LEKSin kevääseen. Kuten jo viime torstaitiimassa kerroin, meni loppukevään oh-

jelmamme suurelta osin uusiksi erilaisten yhteensattumien ja sairastapausten takia. Seuraavassa 

tiimassa 20.4. Unionin kadun historian tilalle tulee mielenkiintoinen katsaus lintujen kevätmuut-

toon ja ilmaston vaikutuksiin lintukantoihimme. Siihen meidät syventää radion luonto-ohjelmista 

tuttu BirdLifen tiedotuspäällikkö ornitologi Jan Södersved, joka on seurannut ja tutkinut lintumaa-

ilmaa yli 50 vuotta sekä harrastuksena että ammatikseen.  

Myös 4.5. tiimaan tulee muutos. Raija Orasen esitelmä viisi valssia venäläiseen tapaan siirtyy syk-

syyn ja tilalle tulee esitelmä Tataarien historiasta, tiestä Suomeen ja nykyisyydestä. Esitelmän pi-

tää imaami, tohtori Hamil Belyaev.  

Kevätkauden viimeinen tiimahan on sitten 1.6., jolloin vuorossa ovat arpajaiset sekä näyttelijä-lau-

laja Eija Ahvon esitys Elämäni sain soimaan. Eija tuo mukanaan myös omaelämänkertakirjansa. 

Kevään retket 

Toukokuun 25. päivänä teemme tutustumisretken Marskin majalle Lopelle. Paikkaan tutustumisen 

lisäksi nautimme maittavan lounaan. Retki tehdään yhteiskuljetuksena ja sinne lähdetään Läkkito-

rilta klo 10.30. Arvioitu paluu samaan paikkaan tapahtuu noin klo 15.30. Tämän retken yksityiskoh-

taisemmat tiedot kerromme tuonnempana lopullisen päiväohjelman vahvistuttua. 

Uudenmaan senioripiiri tarjoaa nyt mahdollisuuden osallistua Ruotsin risteilyyn. Se tapahtuu 

21.-23.5., ja retkelle meidät vie Viking Line, M/S Gabriella Katajanokan terminaalista. Laivalla on 

Piirin ohjelmaa lähtöpäivänä jo klo 13 lähtien, ja se jatkuu seuraavanakin päivänä, mutta aikaa jää 

myös Tukholmaan tutustumiseen. 



Yöpymiset tapahtuvat laivassa yhden tai kahden hengen hyteissä ja koko matka tarjoiluineen (ma-

joitus, 2 meriaamiaista, Buffet-illallinen ja A la carte ravintolan kolmen ruokalajin illallinen paluu-

matkalla) maksaa vain 128 €/hlö/2 hh ja 150 €/ hlö/1 hh. 

Ilmoittautuminen matkalle tapahtuu Matka-Agenttien kautta linkistä https:/tinyurl.com/seniori-

piiri-ilmoittaudu. Linkistä löytyy myös risteilyn tarkka ohjelma. 

Ilmoittautuminen päättyy 17.4.2023, joten päätä heti ja toimi. 

Kerhotkin toimivat 

Muistikerho kokoontuu 17.4.2023 klo 14. Sellon kirjastossa. Mukaan mahtuu vielä ja ilmoittautua 

voi nettisivuillamme. 

Jäsenkysely, mahdollisuus vaikuttaa 

Ennen pääsisäistä lähetimme jäsenkyselyn, jolla haluamme kuulla jäsenistömme ohjelmallisia odo-

tuksia ja kartoittaa mahdolliset ”omat luennoitsijat”. Älä ihmeessä jätä tilaisuutta vaikuttaa vaan 

vastaa heti! Se on meille tärkeätä. Viimeistä vastauspäivää hieman venytimme ja se on nyt 

17.4.2023. 

Uusia jäseniä  

Viime tiedotteen jälkeen joukkomme on taas kasvanut 8 jäsenellä. Uusia ovat: Marja Liisa Friari, 

Irma Hyvärinen, Sisko Laitinen, Riitta Anneli Lilja, Riitta Liisa Rostila, Aulis Verner Salo, Marja 

Sorsa ja Harry Robert Söderlund. 

Tervetuloa nuorekkaaseen joukkoomme ja osallistukaa aktiivisesti! 

Senioriliiton liittokokous 6-8.6.2023 

Senioriliiton liitokokous pidetään kesällä 6-8.6. Savonlinnassa. Virallisen kokouksen lisäksi tapah-

tuma sisältää monenlaista ohjelmaa ja retkiä, joihin voi tutustua liiton nettisivuilta kohdasta liitto-

kokous. Jos joku jäsenistämme on kiinnostunut tapahtumasta tai on tuohon aikaan muutenkin Sa-

vonlinnan seutuvilla, voisi saada Leppävaaran kansalliset seniorit ry:n edustajapaikan. Jos olet kiin-

nostunut, ota yhteys allekirjoittaneeseen puh 0400-601838. 

 

Eipä sitten muuta kuin hyvää kevättä ja tavataan taas tiimoissa. 

Jiivee 
puheenjohtaja 


